UIZ p 	VA CÉSAR
Vir ador

PROTOCOLO N° CETSR 05/09/2018 - 17:06 4691/2018

da 2-ól,ci/À-beiia 	 Ç9 9'd o Rucre

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do. Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 28a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/09/2018

JOSÉ AL NDRÉPIERRONI DIAS
20  Secretário

INDICAÇÃO N° 683/2018

Indica aos funcionários da frente de trabalho, que

possam fazer uso do atendimento odontológico,

fornecido aos Servidores Públicos Municipais.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor prefeito se'us bons ofícios junto ao setor competente, visando

Indica aos funcionários da frente de trabalho, que possam, fazer uso dó atendimento

odontológico, fornecido aos Servidores Públicos Municipais.

JUSTIFICATIVA:

Ocorre que os funcionários da frente de trabalho

são pessoas muito carentes, sem condições de pagar qualqúer tipo de tratamento.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 5

de setembro/de 	8.

	Page 1